EXTRATO DE ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTATO 0028/2021 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
CONTRATADO: WALDEMAR ANTÔNIO NOGUEIRA

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO ADITIVO A LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
ATENDER A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DA BASE DA
POLICIA MILITAR.

DATA DA ASSINATURA: 15 DE DEZEMBRO DE 2021

VALIDADE: 31/12/2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO
PREFEITO MUNICIPAL